i
O0/71€11

Kocranaii 06l okiMairiaig 2022 xeursl 4 maMeipaarsl Ne 191 "2022 xeurra apHaFan
THIHAUTKBIIITapFa CyOCHauAnapAbIH Ti30eci MEH HOpMaJIaphIH, COHAAN-aK THIHAWTKBIIITap5I
(opraHMKaNBIKTapabl KOCTIaFaHAa) CyOcHauanayFra Or0/DKeTTiK KapaXkaT KeJleMAepiH OekiTy
Typabl" KayJIBICBIHA ©3repiC MEeH TONRIKTRIPYJIAp €HTi3y Typaibl

Mep3imi 6iTKeH
Koctanaii 06sbichl okimairinig 2022 xeuirbl 21 kazangarsl Ne 467 kaynwicel. Kazakcran
PecnyOonukaceiaeiy Oauter MuHucTpiirinae 2022 xpinrbl 28 Kazanga Ne 30348 OGombin
Tipkesnai. Mep3iMi 6TKEHAIKTEH KOJIIAHbIC TOKTATHLIIbI

Kocranait o6abeiceiabIH okiMiri KAYJIbI ETE/IIL:

1. Kocranait oGabichl okiMairiHiH "2022 xpulFa apHajlfaH ThHIHAWTKBIIITapFa
cyocumusnmapaplH  Tiz0eci MeH HOpMallapblH, COHAAW-aK THIHAUTKBIITAPIABL  (
OpTraHMKAJILIKTAp/Ibl KOCTaFaHa) cyOcuausuiayra OrKETTIK KapaxaT KeJieMIepiH OeKiTy
Typainbl" 2022 xbuirbl 4 mambipaarbl Ne 191 kaynbiceiHa (HOpMaTUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEpAl
MEMJIEKETTIK Tipkey TizunriMigge Ne 28026 OoJbIll TIpKENTreH) Kejeci e3repic IMeH
TOJBIKTHIPYJIAp CHT13UICIH:

KOPCETUIreH KayJbIHbIH |-KOCBIMITIAChl MbIHAJAl Ma3MyHIaFbl peTTiK HoMipiepi 477, 478
, 479, 480, 481, 482, 483, 484, 485, 486, 487, 488, 489, 490, 491, 492, 493, 494, 495, 496,
497, 498, 499, 500, 501, 502, 503, 504, 505, 506, 507, 508, 509, 510, 511, 512, 513, 514, 515
, 516, 517, 518, 519, 520, 521, 522, 523, 524, 525, 526, 527, 528, 529, 530, 531, 532, 533,
534, 535, 536, 537, 538, 539 xone 540-K0J1TapMEH TONBIKTBIPBUICHIH:

"

Azor (N) - 30%,
KkYkipT (S) - 5%,
TYMUH KBIIIKBIIAAP -
1%, momubaeH (Mo)
L . - 0,01%, 6op (B) -
477 ::Amln?SId Universal 0,01%, HHpT:pz JUTP 462,5
TBIHAATKBIIIIBI
KBIIKBLIEL - 0,5%,
MaKpo u
MHKPO3IIEMEHTTED,
OpTraHUKAaJIbIK
KBIIIKBLIAAP
Kpewmnnii (Si) - 17%,
"Aminosid Universal a3zot (N) - 9%, makpo

478 o .
Si" TBIHANUTKBINIBI KOHE

JUTP 1260,0

MHKPOJIEMEHTTED
Azor (N) - 7%,
¢docthop (P205) -

"Aminosid Fosfit-1" bocqur Typinae -

479 . 32%, xammit (K) - 2515,0
TBIHAUTKBIIIBI



480

481

482

483

484

485

486

487

488

"Aminosid POWER"
THIHANUTKBIIIBI

"Aminosid Universal,
FULMAKS mapkansl
" TBIHAUTKBIIIIBI

"Aminosid VL 100"
THIHANTKBIIIBI

bop  mapkansl
TITHLEPOIT

Kommieke Mapkansl
TITHLEPOIT

MBIpBIII  MapKalibl
TIIULEPOT

Kanuit mapkanbl
TITHLEPOIT

Hutpoammodocka

PROMOSTART

16%, ryMHH K9HE JHTp
(byJIbBOKBIIIKBLIIAP

A3zot (N) - 1%, 60p (
B) - 1%, CJIEC - nutp
25%

Azor (N) - 15%,
napHuK (S) - 3-5%,

6op (B) - 1%, mbic (

Cu) - 1%, momubeH

(Mo) - 0,01%, rymuH auTp
KbILIKbLIAAp - 18%,
(GyTBBO KBIIKBUIIAD

- 5%,
MHKPOJIEMEHTTEP

Azor (N) - 3%,
MOJMATHIICH OKCHI -
77%, TY3 KbIIIKBLTH - -
10%, xobansT - 0,1%

, monubmen - 0,1%,
rexcanart - 0,2%

Tp

I'muuepun - 10, Na -

0,8, Si - 0,56, SO4 -
1,5,N-0,25,P-0,5,

K - 0,15, Mg - 0,05, nutp
B-11, Cu-0,05 Mn

- 0,02, Zn - 0,02, Rb -

0,04

I'munepun -10, Na -

1,4, Si - 0,56, SO4 -
22,N-0,25P-0,3,

K- 0,15, Mg - 0,05, nutp
B - 0,05, Cu - 0,05,

Mn - 0,02, Zn - 0,02,

Rb- 0,04

I'munepun - 10, Na -
2,8i-0,56,S04 -5,0
,N-0,25,P-0,5K-

0,2, Mg - 0,15, B - gutp
0,5, Cu - 0,05, Mn -

0,15, Zn - 5, Rb -

0,04

I'manepun - 10, Na -

1,3, Si - 0,56, SO4 -

2,0, N - 0,25, P - 0,65

, K-35 Mg-0,04, nutp
B - 0,05, Cu - 0,15,

Mn - 0,75, Zn - 0,25,

Rb - 0,04

N-439,P-03,K-
15 TOHHA

N-30 JTUTP

1260,0

1047,5

5445,0

1113,5

823,5

823,5

823,5

84 375,0

2420,0



489

490

491

492

493

494

Texnodut pH

Amunocutr  33%
THLIHANUTKBIIIBI

Pytkar (Rutkat)
THIHAUTKBIIIEI

"Hytpusant Iliroc
3epHoBO#"
THIHAUTKBIIIEI

"HytpuBant Ilroc
Macauunasrii"
THIHAUTKBIIBI

ITonu - runpokcu -
KapOOKBIIKBUIIAD -
20

JATP

b o c

AMUHOKBIIIKBUTIAD -

33, OpraHHUKaJbIK
3aTTapAbIH JKANIbl  JUTP
caHbl - 48, a30TTHIH
xaunmbl 6oirysl (N) -

9,8

b oc

AMUHOKBILIKBLIIAP -

10, monucaxapuarep

- 6,1, aykcuHgep - JHUTp
0,6, docdop (P205) -

4, kamuii (K20 - 3),

temip (Fe) - 0,4

Azot (N) - 6, docthop
(P) - 23, xanuii (K) -
35, marauit (MgO) -
1, Temip (Fe) - 0,05,
MeIpeI (Zn) - 0,2,
6op (B) - 0,1,
mapraden (Mn) - 0,2,
mpic (Cu) - 0,25,
monubaen (Mo) -
0,002

Asor (N) - 19, Kuiorpamm
docdop (P) - 19,
kamut (K) - 19,
marauii (MgO) - 2,
temip (Fe) - 0,05,
MeIpeI (Zn) - 0,2,
Bop (B) - 0,1,
mapraen (Mn) - 0,2,
meic (Cu) - 0,2,
monubaen (Mo) -
0,002

®ochop (P) - 20,

kamui (K) - 33,

maranii (MgO) - 1,
kykipt (S) - 7.5,

MBIpBII (Zn) - 0,02,
6op (B) - 1,5,

maprasen (Mn) - 0,5,
mbic (Cu) - 0,0025,
monubnen (Mo) -

0,001

®ochop (P) - 36,
kanuii (K) - 24, xwmorpamMm

KWJIOTpaMM

3 060,59

3482,0

5050,0

2232,0

2232,0

2232,0



495

496

497

498

499

500

501

Hyrtpuant I[lmtoc maramii (MgO) - 2,
UNICROP 0-36-24 6op (B) - 2,
Maprasen (Mn) - 1
"Arpodiop" Dochop
Kanuiini
MeH - RATHHAIR by 595 K20 -10 mp
KOHIIEHTPAIUsIIAaHFaH
epitiHzici
"Arpoduaop"
koHueHTpanusnanrad SO3 - 36, NH2 - 4,8  nutp
KYKIpT epiTiHzici
"Arpodmop"
KOHIleHTpanusiaanfad B - 11, N - 6 JTUTP
0op epiTiHmici
Arpogiop Zn-15,S -7, NH2 -
KOHUCHTpAMLIARFAH , o JHUTP
MBeIpsIt epiTiHAic

N-2,P-2,K-25,

"A n
KO rpsaodmaop aHra Mg-3,5-6-7,B-
HUEHTPALUsIaHFaH
HEHTPATELT .. 0,28, Fe- 0,32, Mn - nutp
MHUKDPO3JIEMEHTTEPIHI

. 0,16, Cu - 0,06, Zn -
feprret 0,04, Mo - 0,03
b oc
AMUHKBIIIKBUIIAPHI -
30%; XKammsr Azot (
QadamPFerti N) - 6%; Cyna
Aminoleaf eputin  ®ocdhop  auTp
THIHANUTKBIIIIBI Ientokcuai (P205) -
1%; Cyna eputiH
Kanuii Oxcuni (K20)
-1%
b oc
AMHUHKBIIKBUIIAPHI -
4%; Xanmsr Azor (N
) - 4%; Cyna eputin
®ocdop Ilenrokcumi
(P205) - 8%; Cyna
eputin  Kanui
Oxcuni (K20) - 3%;
QadamFerti Start [lomucaxapunrep -
THIHAUTKBILIBI 15%; Tewmip (Fe)
xemar Typiaae (
EDDHA) - 0,1%;
Meipbin (Zn) xenat
typinge (EDTA) -
0,02%; Cyna eputin
Bop (B) - 0,03%;
HutoxkuHunmep -
0,05%

JUTP

boc

AMMHKBIIIKBUIIAPHI -
4%; Xanmsr Azor (N
) - 4%; Cyna eputin

1428,57

1428,57

1428,57

1428,57

1 428,57

3739,87

3 236,64



502

503

504

505

QadamFerti Unileaf
THIHAUTKBIIIEI

QadamFerti pH
Control
THIHAUTKBIIIEI

QadamFerti Boromax
THLIHAUTKBIIIBI

QadamFerti Aqualeaf
20-20-20

®dochop Ienrokcumi
(P205) - 6%; Cyna
eputin  Kanwmit
Oxcuai (K20) - 2%);
ITonucaxapuarep -
12%; Tewmip (Fe)
xexat Typinge (
EDTA) - 0,4%;
Mapranerr (Mn)
xemat Typiaae (
EDTA) - 0,2%;
Melipein (Zn) xenar
typinae (EDTA) -
0,2%

Kanmer Azor (N) -

3%, 0.i. AMuaTI a30T
(NH2) - 3%; Cyna
eputin  @ochop  amTp
ITentaokcumi (P205)

- 15%; noHOBIK eMec

Bbb3 - 25%

JNTP

boc
AMUHKBIIIKBULAAPEI -

2%; XKamnel Azor (N autp
) - 3,2%; Cyna

eputin bop (B) - 6%

Kanmer Azor (N) -
20%, o.i. HurparTs
Azor (NO3) - 2%,
Awmunri Azot (NH2)
- 14%; Ammonuit
Azotsl (NH4) - 4%;
Cyna epurin ®ochop
[enroxcuai (P205) -
20%; Cyna epwuTiH
Kamuit Oxcuai (K20)
- 20%; Tewmip (Fe)

xejat Typinge ( KWJIOrpamm

EDTA) - 0,02%;
Mapraneny (Mn)
xexat TypiHge (
EDTA) - 0,01%;
Meipeimn (Zn) xenat
typiaae (EDTA) -
0,002%; Mpic (Cu)
xexatr Typinge (
EDTA) - 0,002%;
Cyna epurin 6op (B)
-0,01%;

Kamner Azor (N) -
10%, o0.i. AMMOHMIT
Azotsl (NH4) - 10%;
Cyna epurin @ocdop

2 041,75

2 408,25

1764,37

1 004,53



506

507

508

QadamFerti Aqualeaf
10-52-10

QadamFerti Aqualeaf
25-5-5

QadamFerti Aqualeaf
10-10-40

[enroxcuai (P205) -
52%; Cyna epurtiH
Kamuit Oxcuai (K20)
- 10%; Tewmip (Fe)
xenar Ttypinzgeri (
EDTA) - 0,02%;

Mapraneny (Mn)

KHJIOTpaMM

xexatr TypiHge (
EDTA) - 0,01%;

Meipeimn (Zn) xenat
typiaae (EDTA) -

0,002%; Mpic (Cu)
xexatr Typinge (
EDTA) - 0,002%;

Cyna epurin bop (B)
-0,01%;

Kammer Azor (N) -
25%, o.i. Amunari
Azor (NH2) - 12%,
AmMmoHUN  A30THI (
NH4) - 13%; Cyna
eputin  Docdop
[enrokcuai (P205) -
5%; Cyna epurTiH
Kammit Okcuni (K20)
- 5%; Tewmip (Fe)
xemat Typigae (
EDTA) - 0,02%,
Mapranernr (Mn)

KWjorpamMmm

xexatr TypiHge (
EDTA) - 0,01%;

Msipbi (Zn) xenar
typiage (EDTA) -

0,002%; Msic (Cu)
xexat Typinme (
EDTA) - 0,002%;

Cyna epurin bop (B)
- 0,01%;

Kanmer Azor (N) -
10%, o.i. Hurparrs
Azotr (NO3) - 4%,
Awmmunti Azor (NH2)
- 4%, Ammonui
Azoter (NH4) - 2%;
Cyna epurin @ocdop
ITentoxcuai (P205) -
10%; Cynma epurin
Kammit Okcuni (K20)
- 40%; Tewmip (Fe)
xemar Typiaae (
EDTA) - 0,02%;
Mapraneny (Mn)
xexatr TypiHge (
EDTA) - 0,01%;

1 098,91

1 084,77

985,0



509

510

511

512

513

514

QadamkFerti Silimax
THIHANUTKBIIITEI

®eprurpeiin Ctapt

®eprurpeitn Crapt
CoMo

®eprurpeiin onuap

deprurpeitn
KbI3bLIIIIIA

Texamunu Panc

Mpipbi (Zn) Xenar KHIOTpaMM

typiaze (EDTA) -

0,002%; Msric (Cu)

xemar TypiEae (
EDTA) - 0,002%;

Cyna epurin bop (B)
- 0,01%;

Cyna eputin Kamuit
Oxkcugi (K20) - 15%;
Cyna eputin Kamuit mgutp
Huokenai (Si02) -

10%

N - 3%; Zn - 1%;
AMUH KBIIIKbUIIAPBI,
6apawirel - 9%; L -

AMUH KBIIIKBLUIIAPHI -
6,5%; Tenis JUTP
OanIpIpIIapbIHBIH
CBIFBIHABICHL - 4%;
OpraHuKalbIK 3aTTap

, 6apubirsl - 30%

N -3%; Zn - 1%; Co
- 0,5%; Mo - 1%;
AMUHKBIITKBUTAAPHL,
Gapmbirel - 9%; "L" -
AMHUHKBIIKBLIIAPHI -
6,5%; Tenis
OanIBIpIapBIHEIH
CBIFBIHABICEL - 4%;
OpTaHUKAaIBIK 3aTTap,
6apubirs - 30%

JUTP

AMUHKBIIIKBUTIAPEL,
G6apaeirel - 10%;
OpraHuKaisIK 3aTTap

, 6apeirs! - 40%; N -

5%; Zn - 0,75%; Mn nutp
-0,5%; B -0,1%; S -

4%; Fe - 0,1%; Cu -
0,1%; Mo - 0,02%;
Co-0,01%

AMMHKBIIITKBUTIAPHI,
Oapawirel - 7%; N -
3,5%; P - 2%; Mn -
1%; B -0,3%; S - 2%
np )
AMHUHKBIIIKBUIIAPBI,
Gapieirel - 4,7%;
Tenis
OanapIpIapBIHEIH
CBIFBIHABICHL - 4%;
OpraHuKansIK 3aTTap
, Gapnbirel - 22%; N -

JNTP

2700

3363,38

4 974,71

2 963,93

2487,71

444234



515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

Texamma Maxkc

Texamun ®naysp

Texamun bpuxc

Texamun bpuxkc-2

Texamun Tekc @pyT

TexkHOKETH
ZnMn

TexHOKETH
Mn

TexkHOKETH
7n

TexkHOKETH
Muxkc

AMHHO

AMHUHO

AmunO

AMHUHO

5,5%; K - 1%; Zn - nutp
0,15%; Mn - 0,3%; B
-0,05%:; S - 4%; Fe -

0,5%; Cu - 0,05%

AMMHKBIIIKBLIIAPHI,
Oapnerrel - 14,4%; N

- 7%; OpraHukanblK JUTP
3aTTap, OAapiBIFHI -

60%

AMUHKBIIIKBUTIAPEL,
6apnbirel - 3%; N -
3%; P-10%; B - 1%;
Mo - 0,5%

JUTP

Tenis
OaIBIpIaphIHBIH
CBIFBIHIBICE - 10%;
OpraHuKaisIK 3aTTap
, 6apneIrs! - 20%; K -
18%; B - 0,2%

Tenis
OanapIpIapbIHEIH
CBIFBIHABICEI, "L"

JTUTP
aMUH KBIITKBUIIAPHI -
3%; K - 18%; B -
0,2%
Zn - 0,05%; B -
0,14%; Mg - 0,7%;
Mo - 0,02%; Ca - nutp
12%; Kanmer kaHT -

18%
n L n _
AMHHKBIIIKBIIIAPHI - .
6%; Mn - 3%; Zn - P
5%
N - 3%; Mn - 6%; "L

i JUTP
AMHHKBIIIKBLIIAPHI -
6%
N - 1,5%; Zn - 8%; "
L " _

JIUTP

AMHHKBILIKBUIIAPHI -
6%
N - 2%; Zn - 0,7%,;
Mn - 0,7%; B - 0,1%;
Fe - 3%; Cu - 0,3%; -
Mo - 0,1%; "L" - P
AMUHKBIIIKBUIIAPHI -
6%,;
N - 5%; B -
sraHojamMuH - 10%; " P
L " -

3074,81

3 578,04

3459,34

345934

3324,0

3074,81

2284,43

2476,34

3074,81

2 076,88



525

526

527

528

529

530

531

532

533

534

535

536

537

Texnokeap AMHHO
bop

Texnokeab AMHHO

CaB

Texnokeabr AMHHO
Bmo

Texnokeab AMHUHO
Fe

TexkHokenp AMHHO
Mg

Texknokenp AMHHO
Mo

Texnokens Amuno K

Arpugyn

Arpudyin anTHTY3

Arpu M40

Texnokens Mukc

Texnokens Fe

Texuokens S

Texnokenp N

aMUHKBIIIKBUIIAPHI -
6%

Ca - 10%; N - 10%;
B - 0,2%; "L" -
AMUHKBIIIKbUIAAPHI -
6%

Mo - 0,02%, N - 5%,
B - 10%, "L"
AMUHKBIIIKbUIAAPEBI -
1%

N - 2,5%; Fe - 6%; "
L " -
aMI/IHKBIIHKI)IH}IapI)I -
6%

N - 6%; Mg - 6%; "L

n

AMHUHKBIIKBUIIAPHI -
6%

N -2,5%; Mo - 8%:; "
L " _
aMHMHKBIIIKBUIIAPHI -
4%

N - 0,9%; K - 20%; "

"

AMHUHKBIIIKBUIIAPEI -
5%

I'yMuHIi CHIFBIHABI -
25%; OpraHukanibIK,
3artap - 45%; N -
4,5%; P -1%; K- 1%

I'ymunai 3arrap -
37%; T'ymuumgi
CBHIFBIHIBLIIAD (
(G yITBEBOKBIIIKBIIAD)
- 18%; N - 9%; Ca -
10%

Bapasissl
OPTaHMKAJIBIK 3aTTap
-35%; N -1%; P -
0,1%; K -2,5%

Zn - 5%; Mn - 20%;
Fe -7,5%; B -5%;B
- 5%; Cu - 5%; Mo -
5%

Fe (EDDHSA o0-0) -
6%; Fe (EDDHSA) -
3,8

N-012%; S - 65%

N -20%; Zn - 0,1%;
Fe-0,1%; pH 4

JNTP

JHTP

JNTP

JNTP

JUTP

JATP

JUTP

JUTP

JATP

KWjorpamMmm

KWjorpamMmm

JUTP

JUTP

2 646,21

2366,6

2631,29

2 158,62

7 436,13

2 853,05

222472

2291,54

2401,27

4 516,26

451626

1 907,01

2 206,95



538 Konrpondur PK P, 6apnsirst - 30%; K outp 294971
, 6apueirsl - 20%

MBIC TJIIOKOHATHI -
6,5%
540 Konrpondur Si SiO - 17%,K - 7%  nutp 3 696,03

",
2

539 Kontpondur Cu JTUTP 3 843,87

KGpCCTiHFGH KayJIbIHbIH 2—KOCBIMH13.CBI OCBbl KayJIbIHbIH KOCBIMIIIACbIHA CoMKeC KaHa
peaaKnu:Aaa ) Ka3blIIChIH.

2. "KocTanaii 00JIBICHI 9KIMJITIHIH aybll IIAPYyallIbUIBIFBI JKOHE JKep KaThIHACTapPHI

O6ackapmacel" MemiekeTTik Mekemeci Kazakctan PecmyOnmkachlHBIH 3aHHaMacChIMEH
OCJTIJIEHTeH TOPTIITE:

1) ocwl kaynbiabiH Kazakcran PecmyOnukachl OA1€T MUHUCTPIITIHIAE MEMIICKETTIK
TIpKEINYIH;
2) oChbl KayJIBIHBIH PECMU KapusJlaHFaHbIHAH KeliH oHbIH KocTaHail 00J1bIChl OKIMIITIHIH
MHTEPHET-PECYPChIHIa OPHAIACTHIPHUTYBIH KAMTaMAaChl3 €TCIH.

3. Ocbl KayJbIHBIH OpbIHJANYbIH Oakbiiay KocTaHail 0OJbICH OKIMIHIH KETEKIILIIK
€TEeTIH OphIHOAacaphIHA KYKTEJICIH.

4. Ochbl KayJibl OHBIH aJIFAIIKbl PECMU JKapUsUTaHFaH KYHIHEH KEHiH KYHTI30e/IiK OH KYH
©TKEH COH KOJJAHBICKA €HT131Ie 1.

Kocranari 0611pIchIHBIH 9KIMI A. MyxamberoB

Kocranait 00IBICH OKIMIITIHIH
2022 kplrrel 21 Ka3aHaarel
No 467 kaymbicbIiHA
KOCBIMIIIA
Kocranaii 006bICH OKIMIITIHIH
2022 >XpUTFBI 4 MaMBIPAAFBI
Ne 191 xaynbiceiHA

2-KOCBIMIIIA

2022 xbUFa apHAJFaH THHAATKHIITapAB (OpraHUKAIBIKTapIsl KOCIaFaHIa) CyOCHAnIIayFa
6ro/pKeTTiK Kapaxar KeineMaepi

Ne CyOcunusiiayra apHaJiFaH OI0/KET KapayKaThIHbIH KOJIeMi, MbIH TEHIe
1 XKeprinmikri 6romKeT 3000 000,0
2 PecryOnukanbik O10KeT 1 069 100,0
Bapnbirsr 4069 100,0

© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Oiner MuHHCTpIiTiHIH «Kazakcran PecriyOnukachiHbiH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK aKknapaT HHCTUTYTeDy HIDKK PMK



